Autoria:

JEAN PEDRINI

Ementa:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO /2024 CONCEDE O “TITULO CIDADÃO
ARACRUZENSE.’’ A CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO
SANTO NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS APROVOU E O PRESIDENTE NOS
TERMOS DO §3º DO ARTIGO 35 DA LEI ORGÂNICA DE ARACRUZ, PROMULGA O
SEGUINTE DECRETO. Art.1º- Fica concedido o “Titulo Cidadão Aracruzense” ao Senhor
CARLOS EDUARDO LYRA DE OLIVEIRA pelos relevantes serviços prestados ao Município
de Aracruz – Espirito Santo. Art.2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação. Aracruz-ES, 14 de outubro de 2024. JEAN CARLO GRATZ PEDRINI Vereador
PP

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2046/2024 2088/2024 14/10/2024 12:10:16 14/10/2024 12:10:16

Tipo Número

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 32/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003600310037003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.